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PRIJAVA PLANA TRAJNOG USAVRŠAVANJA ZA MEDICINSKE SESTRE

NAZIV USTANOVE: Klinička bolnica „Sveti Duh“

ADRESA: Sveti Duh 64

TELEFON: 091 3712649 FAX: 01 3712373 E-MAIL: tlupieri@kbsd.hr

DATUM
NAZIV TEME

(VRSTA)
OPIS I CILJ

PREDAVAČ
(VODITELJ)

MJESTO
ODRŽAVANJA

21.1.2019.
22.1.2019.
10.6.2019.

14.00-14.45 h

Organizacija rada 
kroz dnevnu bolnicu 
Odjela za 
hematologiju i 
koagulaciju KB Sveti
Duh

 

 Dnevne bolnice predstavljaju dio ambulantnog
liječenja  u  kojem medicinske  sestre  provode
specifične  intervencije  iz  zdravstvene  njege
ovisno o potrebama pacijenata i programu koji
izrađuje  liječnik.  Cilj  je  prikazati  rad  dnevne
bolnice.

Marija Schonberger,
dipl.med.techn.,
Jasmina Inkret

Miljan,
bacc.med.techn.

KB „Sveti Duh“
Ginekološka

predavaonica, II kat

18.2.2019.
19.2.2019.

   16.9.2019.

14.00-14.45 h

Važnost sestrinskih 
intervencija pri 
liječenju u 
perioperacijskom 
razdoblju 
traumatoloških 
bolesnika

 
 
Osnovni  cilj  je  ukazati  na  važnost  uloge
medicinske sestre u zbrinjavanju bolesnika koji
trpe  bol,  te  osvijestiti  koliko  je  to  velik
javnozdravstveni  problem. Prikazati  pristupe i
načine  kupiranja  boli,  te  važnost  edukacije
bolesnika  u  prijeoperacijskom  razdoblju  o
analgeziji.

Željka Klobučar,
mag.med.techn.

KB „Sveti Duh“
Ginekološka

predavaonica, II kat
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18.3.2019.
19.3.2019.
21.10.2019.

14.00-14.45 h

Uloga medicinske 
sestre u liječenju 
ambliopije

 Medicinska sestra/tehničar u oftalmologiji ima
odgovornost  smanjiti  razinu  straha  kod
bolesnika  svojim  znanjem,  holističkim
pristupom  i  vještinama.  Cilj  je  prepoznati
oftalmološke  potrebe  djeteta  i  omogućiti  mu
sigurnost i pružiti podršku i preuzeti inicijativu
bržeg uključivanja u proces rehabilitacije. 

Anamarija Sekulić,
dipl.med.techn.

KB „Sveti Duh“
Ginekološka

predavaonica, II kat

15.4.2019.
16.4.2019.
18.11.2019.

14.00-14.45 h

Utjecaj sestrinskih 
intervencija na 
intenzitet boli i 
hemodinamske 
pokazatelje u ranom
poslijeoperacijskom 
tijeku nakon velikih 
abdominalnih 
operacija

Cilj  ovog  istraživanja  je  utvrditi  učinke  i
povezanost  sestrinskih  postupaka  pri
provođenju  zdravstvene  njege  na
hemodinamske  pokazatelje  i  intenzitet  boli  u
ranoj  fazi  oporavka  bolesnika  nakon  velikih
operacija u trbuhu.
  .

Renata Vinski mag.
med. techn,

     KB „Sveti Duh“
Ginekološka

predavaonica, II kat

20.5.2019.
21.5.2019.
9.12.2019.

14.00-14.45 h

Važnost 
komunikacije u 
hitnoj službi

Upoznavanje  medicinskih  sestra  o  značenju
komunikacije  u  hitnoj  službi  i  upozoriti  na
utjecaj  komunikacije  kod  hitnih  pacijenata,
važnost  empatije  i  utjecaj  na  zbrinjavanje  i
ishod liječenja. 

Ivanka Padjen,
bacc.med.techn.,

Mirela Manoić,
med.sestra,

Lucija Martonja,
med.sestra 

KB „Sveti Duh“
Ginekološka

predavaonica, II kat

GLAVNA SESTRA ZDRAVSTVENE USTANOVE                         RAVNATELJ ZDRAVSTVENE USTANOVE
         Marina Rukavina, dipl.med.techn.                              
                                                                                              M. P.

                                  Prof.dr.sc. Mladen Bušić, prim.dr.med.


